
CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 1

Start List completa

100 Rana - Assoluti Domenica 21/04/2024 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 10
2 FLORIO Milva 1961 G - UDINE A.S.D 02:13.3
3 BILLIANI Patrizia 1957 Asd Arca Team 02:08.4
4 ESENTE Barbara 1960 AQUAMASTER TEAM 02:05.0
5 COFFIERI  Michela 1958 AQUAMASTER TEAM 02:05.0
6 IMBRIACO Giulia 1960 AQUAMASTER TEAM 02:10.2
7 DI  Biagio Emilio 1966 A.S.D. TNA 05:00.0

Serie n° 9
1 MAION Letizia 2006 NUOTO CARNIA ASD 02:04.0
2 SGORBISSA Maila 1958 G - UDINE A.S.D 02:00.0
3 MIANI Andrea 1971 TAVAGNACCO NUOTO 02:00.0
4 DOMENIGHINI Martina 1990 TAVAGNACCO NUOTO 02:00.0
5 BUGATTO Alice 1984 TAVAGNACCO NUOTO 02:00.0
6 DI BERNARDO  Fulvia 1959 NUOTO GEMONESE 02:00.0
7 BRAGAGNOLO Ezio 1955 Asd Arca Team 02:02.1
8 BERTOZ Elisabetta 1973 Asd Arca Team 02:04.2

Serie n° 8
1 LOFANO  Elena 1967 A.S.D. TNA 01:58.5
2 FERUGLIO Laura 1963 G - UDINE A.S.D 01:56.3
3 SCHIRATTI Luisa 1964 AQUAMASTER TEAM 01:55.2
4 SIMONATO Renzo 1961 AQUAMASTER TEAM 01:55.0
5 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 NUOTO GEMONESE 01:55.1
6 ZANUTTIGH Antonella 1962 AQUAMASTER TEAM 01:55.4
7 QUADRACCI Aila 1974 Asd Arca Team 01:56.9
8 SISTU Eva 2001 TAVAGNACCO NUOTO 02:00.0

Serie n° 7
1 GARGIULO Andrea 1987 TAVAGNACCO NUOTO 01:55.0
2 PRENNER  Richard 1970 AQUAMASTER TEAM 01:51.4
3 TONELLO Martina 2003 AQUAMASTER TEAM 01:50.0
4 GUADAGNIN Marco 1970 A.S.D. TNA 01:46.2
5 ALCHINI Alessandra 1973 GORIZIA Nuoto Master 01:46.8
6 LUPETIN  Piero 1983 NUOTO GEMONESE 01:50.0
7 VIAN Federica 2003 AQUAMASTER TEAM 01:55.0
8 COZZI Silvia 1966 AQUAMASTER TEAM 01:55.0

Serie n° 6
1 FRISON Sabrina 1970 A.S.D. TNA 01:45.2
2 JAZBEC Veronika 1982 Asd Arca Team 01:45.0
3 PAGANI Stefano 1967 AQUAMASTER TEAM 01:44.4
4 GIANSOLDATI Marco 1979 Asd Arca Team 01:41.1
5 MONTUORI Andrea 1980 Asd Arca Team 01:41.6
6 STEFANUTTI Marco 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:44.6
7 DE RUVO Luca 1981 Asd Arca Team 01:45.0
8 IAREMENKO Maryna 1983 NUOTO GEMONESE 01:45.3

Serie n° 5
1 RIZZI Fabio 1957 G - UDINE A.S.D 01:40.0
2 GRIGOLLO Andrea 1970 Asd Arca Team 01:40.0
3 GRIGOLLO Elisa 2004 Asd Arca Team 01:40.0
4 CUOCCI Marina 2006 Asd Arca Team 01:40.0
5 ALBANESE CRIHANA Laura-geogiana 2004 Asd Arca Team 01:40.0
6 PASCUTTI Giorgia 2002 Asd Arca Team 01:40.0
7 CANDOTTI Alessandra 1967 G - UDINE A.S.D 01:40.0
8 FIORENCIS Roberto 1973 Asd Arca Team 01:40.3
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CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 2

Start List completa

Serie n° 4
1 SQUEGLIA Carolina 1991 ASD We Swim 01:39.3
2 PERNICE Giovanni 1981 NUOTO GEMONESE 01:38.1
3 NALI  Gianni 1968 AQUAMASTER TEAM 01:37.9
4 LOREFICE Walter 1968 Asd Arca Team 01:33.4
5 SFERCH Luca 1980 ASD We Swim 01:35.0
6 DALL'AGLIO Paolo 1969 AQUAMASTER TEAM 01:38.0
7 ADAMI Sara 2006 NUOTO CARNIA ASD 01:39.0
8 SCHIRATTI Massimo 1969 AQUAMASTER TEAM 01:39.6

Serie n° 3
1 TENZE Giorgio 1964 Asd Arca Team 01:32.3
2 AGATI Roberto 1961 Orizzonti Soc Coop Udine 01:30.0
3 ZORZETTIG Leonardo 1998 G - UDINE A.S.D 01:30.0
4 ARBO Paolo 1964 GORIZIA Nuoto Master 01:29.0
5 DELLI GUANTI Gaetano 1961 G - UDINE A.S.D 01:29.0
6 MEMBRINO Alex 1984 G - UDINE A.S.D 01:30.0
7 CAVALLINI Laura 1981 Asd Arca Team 01:31.8
8 SEBASTIANUTTO Emma 2004 Asd Arca Team 01:33.4

Serie n° 2
1 SOSSI Massimo 1979 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:25.0
2 PELLEGRIN Stefano 1992 Asd Arca Team 01:21.3
3 MARCHESAN Carlotta 1997 GORIZIA Nuoto Master 01:20.9
4 PIANI Federico 1991 Asd Arca Team 01:20.0
5 GULIC Damian 1973 A.S.D. TNA 01:20.0
6 SABA Enrico 1971 G - UDINE A.S.D 01:21.0
7 RAGIONE Rodolfo 1993 Asd Arca Team 01:25.0
8 GRATTON Andrea 1968 GORIZIA Nuoto Master 01:29.0

Serie n° 1
1 FURCHI' Tommaso 2002 Asd Arca Team 01:20.0
2 MONTEVIDONI Michele 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 01:17.0
3 LORENZUTTI Alessio 1996 GORIZIA Nuoto Master 01:10.0
4 CARDINALE Enrico 1990 ASD We Swim 01:08.0
5 BOZIC Ivan 1984 A.S.D. TNA 01:08.0
6 VAIVODA Matteo 1991 Asd Arca Team 01:16.8
7 LA MURA  Raffaele 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 01:18.0
8 MARSILIO Francesco 2001 Asd Arca Team 01:20.0

50 Dorso - Assoluti Domenica 21/04/2024 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 9
3 DI  Biagio Emilio 1966 A.S.D. TNA 02:00.0
4 CALLIGARO Bruno 1955 AQUAMASTER TEAM 01:30.0
5 CANCIANI Annamaria 1947 AQUAMASTER TEAM 01:31.6

Serie n° 8
2 ZANUTTIGH Antonella 1962 AQUAMASTER TEAM 01:08.1
3 IMBRIACO Giulia 1960 AQUAMASTER TEAM 01:06.0
4 RONCO Rosa 1959 AQUAMASTER TEAM 01:05.4
5 IANNIS Ilaria 1973 AQUAMASTER TEAM 01:06.0
6 RONZAT Nadia 1955 AQUAMASTER TEAM 01:06.8
7 SIMONATO Renzo 1961 AQUAMASTER TEAM 01:09.6
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CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 7
1 COFFIERI  Michela 1958 AQUAMASTER TEAM 01:05.0
2 BRAGAGNOLO Ezio 1955 Asd Arca Team 01:03.3
3 DI BERNARDO  Fulvia 1959 NUOTO GEMONESE 00:54.8
4 URRU  Fabrizio 1966 AQUAMASTER TEAM 00:53.4
5 VIAN Federica 2003 AQUAMASTER TEAM 00:54.0
6 DELLA LONGA Mirella 1960 AQUAMASTER TEAM 01:02.9
7 FLORIO Milva 1961 G - UDINE A.S.D 01:03.5
8 QUADRACCI Aila 1974 Asd Arca Team 01:05.3

Serie n° 6
1 ROMANELLI Alessandra 1960 G - UDINE A.S.D 00:52.4
2 VERINA Maria 1965 A.S.D. TNA 00:50.1
3 ARENA Paolo 1969 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 00:50.0
4 URRU Mauro 1965 AQUAMASTER TEAM 00:49.5
5 TONELLO Stefano 1971 AQUAMASTER TEAM 00:50.0
6 SIMONICH Daniela 1966 G - UDINE A.S.D 00:50.0
7 TONELLO Martina 2003 AQUAMASTER TEAM 00:52.0
8 COZZI Silvia 1966 AQUAMASTER TEAM 00:53.1

Serie n° 5
1 RAVALICO Michela 1971 GORIZIA Nuoto Master 00:48.5
2 SGORBISSA Maila 1958 G - UDINE A.S.D 00:47.0
3 CASO Tammaro 1980 Asd Arca Team 00:47.0
4 FIORENCIS Roberto 1973 Asd Arca Team 00:46.4
5 MARCHETTI Paolo 1954 G - UDINE A.S.D 00:46.5
6 LINDA Laura 1961 G - UDINE A.S.D 00:47.0
7 ZANCONATO  Fabio 1974 NUOTO GEMONESE 00:47.8
8 PIAZZALUNGA  Alessandra 1963 G - UDINE A.S.D 00:49.2

Serie n° 4
1 PERNICE Giovanni 1981 NUOTO GEMONESE 00:45.9
2 TELLINI Marco 1965 Asd Arca Team 00:45.0
3 SISTU Eva 2001 TAVAGNACCO NUOTO 00:43.4
4 TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 G - UDINE A.S.D 00:42.5
5 CANDOTTI Alessandra 1967 G - UDINE A.S.D 00:43.0
6 BUGATTO Alice 1984 TAVAGNACCO NUOTO 00:44.0
7 BIANCO Carmelo 1959 G - UDINE A.S.D 00:45.0
8 JAZBEC Veronika 1982 Asd Arca Team 00:46.0

Serie n° 3
1 CAVALLINI Laura 1981 Asd Arca Team 00:42.0
2 BRIGHENTI Maurizio 1959 G - UDINE A.S.D 00:40.9
3 MARCHESAN Carlotta 1997 GORIZIA Nuoto Master 00:40.0
4 ALBANESE CRIHANA Laura-geogiana 2004 Asd Arca Team 00:40.0
5 GRIGOLLO Elisa 2004 Asd Arca Team 00:40.0
6 CANDIANO Simone 1992 Asd Arca Team 00:40.0
7 GARGIULO Andrea 1987 TAVAGNACCO NUOTO 00:41.0
8 MAION Letizia 2006 NUOTO CARNIA ASD 00:42.2

Serie n° 2
1 PASCUTTI Giorgia 2002 Asd Arca Team 00:39.6
2 PELLEGRIN Stefano 1992 Asd Arca Team 00:38.0
3 CUOCCI Marina 2006 Asd Arca Team 00:36.9
4 BRIGANTE Vittoria 1999 Asd Arca Team 00:35.3
5 MISCIA Isabella 1995 Asd Arca Team 00:36.5
6 MARSILIO Francesco 2001 Asd Arca Team 00:37.7
7 RAGIONE Rodolfo 1993 Asd Arca Team 00:38.7
8 SEBASTIANUTTO Emma 2004 Asd Arca Team 00:40.0
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CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 4

Start List completa

Serie n° 1
1 DEGRASSI Romina 1976 A.S.D. TNA 00:35.1
2 GODNIC Petra 2005 Asd Arca Team 00:34.0
3 TARONDO Matteo 2002 Orizzonti Soc Coop Udine 00:30.0
4 PIZZOL Marco 2002 Orizzonti Soc Coop Udine 00:28.0
5 VAIVODA Matteo 1991 Asd Arca Team 00:28.9
6 BEARZOTTI Daniele 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 00:31.0
7 PAOLETTI Alexia 2007 Asd Arca Team 00:35.0
8 GIALDI Massimiliano 1968 A.S.D. TNA 00:35.1

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Master Domenica 21/04/2024 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 NALI , DALL'AGLIO, PAGANI, TONELLO  AQUAMASTER TEAM 03:50.0
3 GARGIULO, MIANI, LONDERO, DELLA SCHIAVA  TAVAGNACCO NUOTO 03:15.0
4 ZANCONATO , PERNICE, SIMONETTI, LUPETIN  NUOTO GEMONESE 03:00.0
5 TELLINI, TENZE, FIORENCIS, LOREFICE  Asd Arca Team 03:00.0
6 GULIC, GUADAGNIN, BOZIC, DI  A.S.D. TNA 03:35.0
7 URRU, PRENNER , URRU , CALLIGARO  AQUAMASTER TEAM 03:50.0

Serie n° 1
1 GIANSOLDATI, CASO, DASSI, GRIGOLLO  Asd Arca Team 02:45.0
2 DELLI GUANTI, RIZZI, MEMBRINO, FERUGLIO  G - UDINE A.S.D 02:34.0
3 CALIANDRO, SOSSI, DE CECCO, D'ARGENIO  U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:26.0
4 PIZZOL, MONTEVIDONI, LA MURA , TARONDO  Orizzonti Soc Coop Udine 02:00.0
5 VAIVODA, PELLEGRIN, PIANI, CANDIANO  Asd Arca Team 02:00.0
6 CARDINALE, GLAVINA, SFERCH, CARDINALE  ASD We Swim 02:30.0
7 TEVAROTTO, BRIGHENTI, BIANCO, SABA  G - UDINE A.S.D 02:36.0
8 LORENZUTTI, ARBO, TRATNIK, GRATTON  GORIZIA Nuoto Master 02:50.0

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Master Domenica 21/04/2024 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 RONZAT, IMBRIACO, DELLA LONGA, RONCO  AQUAMASTER TEAM 04:20.0
4 COFFIERI , ZANUTTIGH, COZZI, TONELLO  AQUAMASTER TEAM 04:00.0
5 IANNIS, SCHIRATTI, ESENTE, VIAN  AQUAMASTER TEAM 04:20.0

Serie n° 1
1 JAZBEC, QUADRACCI, CAVALLINI, BERTOZ  Asd Arca Team 04:00.0
2 FOSCHIA, SQUEGLIA, AGLIECO, MERLUZZI  ASD We Swim 03:10.0
3 DI BERNARDO , IAREMENKO, DI GIANANTONIO , IMPELLIZZERI NUOTO GEMONESE 02:45.0
4 GRIGOLLO, SEBASTIANUTTO, PASCUTTI, ALBANESE CRIHANA Asd Arca Team 02:30.0
5 BRIGANTE, BUTTIGNON, GALLONE, MISCIA  Asd Arca Team 02:30.0
6 SIMONICH, CANDOTTI, ROMANELLI, PIAZZALUNGA  G - UDINE A.S.D 03:05.0
7 RAVALICO, MARCHESAN, BAUZON, ALCHINI  GORIZIA Nuoto Master 03:10.0
8 VERINA, FRISON, DEGRASSI, LOFANO  A.S.D. TNA 04:00.0
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CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 5

Start List completa

Staffetta Mixed 4x100 SL - Assoluti Domenica 21/04/2024 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PRENNER , RONZAT, ESENTE, NALI  AQUAMASTER TEAM 07:00.0
3 COZZI, TONELLO, TONELLO, PAGANI  AQUAMASTER TEAM 06:20.0
4 SISTU, DOMENIGHINI, GARGIULO, MIANI  TAVAGNACCO NUOTO 06:20.0
5 SCHIRATTI, SCHIRATTI, COFFIERI , URRU  AQUAMASTER TEAM 06:20.0
6 GUADAGNIN, LOFANO , FRISON, DI  A.S.D. TNA 06:30.0
7 QUADRACCI, BERTOZ, TELLINI, GRIGOLLO  Asd Arca Team 10:00.0

Serie n° 1
1 ADAMI, D'AMBROS, MAION, CIMENTI  NUOTO CARNIA ASD 05:20.0
2 GLAVINA, CARDINALE, MERLUZZI, AGLIECO  ASD We Swim 05:10.0
3 CANDIANO, MISCIA, MONTUORI, BUTTIGNON  Asd Arca Team 05:00.0
4 GIALDI, DEGRASSI, GUADAGNIN, BOZIC  A.S.D. TNA 04:40.0
5 BRIGANTE, PELLEGRIN, RAGIONE, GALLONE  Asd Arca Team 04:40.3
6 CAVALLINI, DASSI, JAZBEC, DE RUVO  Asd Arca Team 05:00.0
7 LINDA, SGORBISSA, SABA, DELLI GUANTI  G - UDINE A.S.D 05:11.0
8 PERNICE, DI BERNARDO , IMPELLIZZERI, ZANCONATO  NUOTO GEMONESE 06:00.0

100 Farfalla - Assoluti Domenica 21/04/2024 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 CASO Tammaro 1980 Asd Arca Team 02:00.0
2 FERUGLIO Laura 1963 G - UDINE A.S.D 01:57.0
3 FERUGLIO Marco 1964 G - UDINE A.S.D 01:41.4
4 AGLIECO Chiara 1982 ASD We Swim 01:34.8
5 PAGANI Stefano 1967 AQUAMASTER TEAM 01:35.0
6 STEFANUTTI Marco 1970 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:46.4
7 ROMANELLI Alessandra 1960 G - UDINE A.S.D 01:57.0
8 PIAZZALUNGA  Alessandra 1963 G - UDINE A.S.D 02:03.7

Serie n° 2
1 DASSI Alessandro 1977 Asd Arca Team 01:32.1
2 NALI  Gianni 1968 AQUAMASTER TEAM 01:30.0
3 BIANCO Carmelo 1959 G - UDINE A.S.D 01:28.0
4 CALIANDRO Lorenzo 2002 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 01:14.0
5 FOSCHIA Lucrezia 1991 ASD We Swim 01:15.7
6 DI GIANANTONIO  Elena 1985 NUOTO GEMONESE 01:30.0
7 TRATNIK Matej 1991 GORIZIA Nuoto Master 01:30.9
8 LONDERO Nicola 1992 TAVAGNACCO NUOTO 01:33.0

Serie n° 1
1 SABA Enrico 1971 G - UDINE A.S.D 01:10.0
2 BEARZOTTI Daniele 1975 Orizzonti Soc Coop Udine 01:08.0
3 FURCHI' Tommaso 2002 Asd Arca Team 01:03.0
4 BOZIC Ivan 1984 A.S.D. TNA 01:00.0
5 LORENZUTTI Alessio 1996 GORIZIA Nuoto Master 01:02.4
6 TARONDO Matteo 2002 Orizzonti Soc Coop Udine 01:08.0
7 GALLONE Samantha 1998 Asd Arca Team 01:09.0
8 SIMONETTI Rudy 2004 NUOTO GEMONESE 01:10.6
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CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 6

Start List completa

200 Stile Libero - Assoluti Domenica 21/04/2024 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 10
3 RIZZI Fabio 1957 G - UDINE A.S.D 09:50.0
4 CALLIGARO Bruno 1955 AQUAMASTER TEAM 05:50.0
5 CANCIANI Annamaria 1947 AQUAMASTER TEAM 05:53.3

Serie n° 9
1 RONZAT Nadia 1955 AQUAMASTER TEAM 04:15.0
2 DELLA LONGA Mirella 1960 AQUAMASTER TEAM 04:15.0
3 BILLIANI Patrizia 1957 Asd Arca Team 04:10.7
4 IMPELLIZZERI Patrizia 1970 NUOTO GEMONESE 03:47.1
5 GUADAGNIN Marco 1970 A.S.D. TNA 04:00.0
6 ESENTE Barbara 1960 AQUAMASTER TEAM 04:15.0
7 RONCO Rosa 1959 AQUAMASTER TEAM 04:15.0
8 IANNIS Ilaria 1973 AQUAMASTER TEAM 04:30.0

Serie n° 8
1 DALL'AGLIO Paolo 1969 AQUAMASTER TEAM 03:45.4
2 PRENNER  Richard 1970 AQUAMASTER TEAM 03:45.0
3 SIMONICH Daniela 1966 G - UDINE A.S.D 03:40.0
4 BUTTIGNON Sara 1999 Asd Arca Team 03:40.0
5 TONELLO Stefano 1971 AQUAMASTER TEAM 03:40.0
6 URRU  Fabrizio 1966 AQUAMASTER TEAM 03:40.2
7 URRU Mauro 1965 AQUAMASTER TEAM 03:45.0
8 SCHIRATTI Luisa 1964 AQUAMASTER TEAM 03:45.9

Serie n° 7
1 MIANI Andrea 1971 TAVAGNACCO NUOTO 03:35.0
2 DELLA SCHIAVA Alex 1997 TAVAGNACCO NUOTO 03:30.0
3 PICCININ Andrea 1964 ASD We Swim 03:25.0
4 RAVALICO Michela 1971 GORIZIA Nuoto Master 03:15.0
5 IAREMENKO Maryna 1983 NUOTO GEMONESE 03:22.5
6 BERTOZ Elisabetta 1973 Asd Arca Team 03:29.6
7 DOMENIGHINI Martina 1990 TAVAGNACCO NUOTO 03:30.0
8 SCHIRATTI Massimo 1969 AQUAMASTER TEAM 03:35.0

Serie n° 6
1 ZANCONATO  Fabio 1974 NUOTO GEMONESE 03:10.0
2 DE RUVO Luca 1981 Asd Arca Team 03:10.0
3 MERLUZZI Anna 1990 ASD We Swim 03:10.0
4 LINDA Laura 1961 G - UDINE A.S.D 03:00.0
5 ARENA Paolo 1969 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 03:04.0
6 GLAVINA David 1986 ASD We Swim 03:10.0
7 GIANSOLDATI Marco 1979 Asd Arca Team 03:10.0
8 LUPETIN  Piero 1983 NUOTO GEMONESE 03:15.0

Serie n° 5
1 GRIGOLLO Andrea 1970 Asd Arca Team 03:00.0
2 MONTUORI Andrea 1980 Asd Arca Team 03:00.0
3 CARDINALE Alessandro 1998 ASD We Swim 03:00.0
4 BAUZON Emy 1972 GORIZIA Nuoto Master 02:55.0
5 MARCHETTI Paolo 1954 G - UDINE A.S.D 02:59.4
6 DI GIANANTONIO  Elena 1985 NUOTO GEMONESE 03:00.0
7 BEARZOTTI Federica 1972 Orizzonti Soc Coop Udine 03:00.0
8 TELLINI Marco 1965 Asd Arca Team 03:00.0
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CIRCUITO REGIONALE FVG MASTER OPEN Foglio n. 7

Start List completa

Serie n° 4
1 FERUGLIO Marco 1964 G - UDINE A.S.D 02:52.9
2 LONDERO Nicola 1992 TAVAGNACCO NUOTO 02:50.0
3 BRIGHENTI Maurizio 1959 G - UDINE A.S.D 02:45.0
4 SFERCH Luca 1980 ASD We Swim 02:45.0
5 GRATTON Andrea 1968 GORIZIA Nuoto Master 02:45.0
6 TEVAROTTO Carlo Alberto 1961 G - UDINE A.S.D 02:48.0
7 TENZE Giorgio 1964 Asd Arca Team 02:52.3
8 ADAMI Sara 2006 NUOTO CARNIA ASD 02:55.0

Serie n° 3
1 ZORZETTIG Leonardo 1998 G - UDINE A.S.D 02:45.0
2 DEGRASSI Romina 1976 A.S.D. TNA 02:44.0
3 D'ARGENIO Giuseppe 1979 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:40.0
4 MISCIA Isabella 1995 Asd Arca Team 02:35.0
5 DELLI GUANTI Gaetano 1961 G - UDINE A.S.D 02:35.0
6 LOREFICE Walter 1968 Asd Arca Team 02:40.0
7 GUADAGNIN Sara 2000 A.S.D. TNA 02:45.0
8 TRATNIK Matej 1991 GORIZIA Nuoto Master 02:45.0

Serie n° 2
1 DASSI Alessandro 1977 Asd Arca Team 02:30.0
2 MONTEVIDONI Michele 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 02:30.0
3 OREGLIA Amedeo 1994 Orizzonti Soc Coop Udine 02:30.0
4 GODNIC Petra 2005 Asd Arca Team 02:30.0
5 BRIGANTE Vittoria 1999 Asd Arca Team 02:30.0
6 CANDIANO Simone 1992 Asd Arca Team 02:30.0
7 MEMBRINO Alex 1984 G - UDINE A.S.D 02:30.0
8 PAOLETTI Alexia 2007 Asd Arca Team 02:35.0

Serie n° 1
1 GULIC Damian 1973 A.S.D. TNA 02:25.0
2 GALLONE Samantha 1998 Asd Arca Team 02:20.0
3 GIALDI Massimiliano 1968 A.S.D. TNA 02:18.0
4 PIZZOL Marco 2002 Orizzonti Soc Coop Udine 02:05.0
5 LA MURA  Raffaele 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 02:14.0
6 SIMONETTI Rudy 2004 NUOTO GEMONESE 02:20.0
7 PIANI Federico 1991 Asd Arca Team 02:25.0
8 DE CECCO Michael 1988 U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett. 02:26.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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